2025/03/28 02:36 1/1 緊急事件公告

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

緊急事件公告

主旨：mx信箱系統目前運作緩慢，緊急處理中。

說明：

mx信箱系統目前運作緩慢，緊急處理中。1.
目前同仁正在維修中。2.
造成不便敬請見諒。3.

回報問題連結：

請使用者使用以下連結回報問題，請點選此處回報問題，謝謝您的體諒與配合。1.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20250327_01

Last update: 2025/03/27 14:14

https://forms.gle/yUsg8kdccaSg4YsU9
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20250327_01

	緊急事件公告